
UCHWAŁA nr 21 - 2020/2021 

Senatu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 28 czerwca 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia wzorów dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, 
studiów drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich w Akademii Teatralnej 
im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie  
 
Na podstawie art. 77 ust 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (tj. Dz. U z 2021 r. poz. 478), w związku z ustawą z dnia 22 listopada 2018 r. o 
dokumentach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 53 ze zm.) oraz § 1 ust 5 lit a 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie wykazu dokumentów 
publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1289), Senat uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Senat zatwierdza: 

a) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały, wraz z wzorem odpisu dyplomu oraz odpisu do akt; 

b) wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały, wraz z wzorem odpisu dyplomu oraz odpisu do akt; 

c) wzór dyplomu ukończenia jednolitych studiów magisterskich, stanowiący 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, wraz z wzorem odpisu dyplomu oraz odpisu 

do akt; 

2. Opis techniczny zabezpieczeń określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, pod nazwą 

Projekt graficzny dyplomu ukończenia studiów wraz z opisem zabezpieczeń dla 

Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie”. 

§ 2 

Dyplomy według wzorów, o których mowa w § 1 pkt 1, wydawane będą absolwentom, 

którzy zdali egzamin dyplomowy po 1 września 2021 roku.  

§ 3 

Traci moc Uchwała nr 52 - 2019/2020 Senatu Akademii Teatralnej im. Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie z dnia 23 września 2019 roku, zmieniona Uchwałą nr 23 -

2019/2020 Senatu Akademii Teatralej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie z dnia 

28 września 2020 roku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

REKTOR  

                                                                      /-/ Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 


